

Bach Marine Service ApS

Hadsundvej 191
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2020

Christian Bach Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bach Marine Service ApS
Hadsundvej 191
9000 Aalborg

CVR-nr: 38777394

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive montagevirksomhed, handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Det er direktionens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud i de kommende år. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		682.187	822.007
Personaleomkostninger	1	-617.418	-874.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.016	-15.749
Resultat af ordinær primær drift		41.753	-67.748
Andre finansielle omkostninger		-811	0
Ordinært resultat før skat		40.942	-67.748
Skat af årets resultat		-12.427	13.354
Årets resultat		28.515	-54.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.515	-54.394
I alt		28.515	-54.394

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		28.653	21.090
Udsudte skatteaktiver		927	13.354
Periodeafgrænsningsposter		0	9.877
Tilgodehavender i alt		29.580	44.321
Likvide beholdninger		128.509	22.074
Omsætningsaktiver i alt		158.089	66.395
Aktiver i alt		158.089	66.395

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-22.879	-51.394
Egenkapital i alt		27.121	-1.394
Gæld til banker		2.545	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.767	57.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.656	613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.968	67.789
Gældsforpligtelser i alt		130.968	67.789
Passiver i alt		158.089	66.395

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Lønninger og gager	583.354	854.554
Andre omkostninger til social sikring	3.361	4.534
Personaleomkostninger i øvrigt	30.703	14.918
	617.418	874.006

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1